
a r orguf 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.02.2022 № 105 

О внесении изменений в постановление администрации Баганского района 
Новосибирской области от 25.08.2020 № 595 «Об утверждении Положения об 

инвестиционном уполномоченном в Баганском районе Новосибирской области» 

В целях усиления конкурентных позиций Баганского района Новосибирской 
области в сфере развития экономики, создания благоприятной среды для 
привлечения инвестиций, администрация Баганского района Новосибирской 
области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести изменения в постановление администрации Баганского района 

Новосибирской области от 25.08.2020 № 595 «Об утверждении Положения об 
инвестиционном уполномоченном в Баганском районе Новосибирской области»: 

1.1.Пункт 2 постановления принять в новой редакции: 
«Возложить на первого заместителя главы администрации Баганского 

района Новосибирской области (Пермякову Л.М.) обязанности инвестиционного 
уполномоченного в Баганском районе Новосибирской области». 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Баганского 
района Новосибирской области в разделе «Инвестиции». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской 
области Пермякову Л.М. 

Глава Баганского района 
Новосибирской области 

Баумбах Ольга Александровна 
21-170 


